
ZARZĄDZENIE Nr 2288/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.09.2016 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie realizacji zadania 
inwestycyjnego w związku z projektem „Kluby Rodziców”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12), art. 30 ust 1 oraz ust. 2 pkt 3), art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446), § 3 ust. 1 pkt 3), ust. 4 w związku z ust. 2 Statutu Zarządu 
Zieleni Miejskiej w Krakowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 1422) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Zarządowi Zieleni Miejskiej w Krakowie realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja i doposażenie istniejących ogrodów zabaw w zakresie 
elementów małej architektury oraz zieleni w ramach projektu Kluby Rodziców”, 
polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej dla modernizacji istniejących 
ogrodów zabaw, ich doposażeniu w elementy małej architektury oraz zagospodarowaniu 
zielenią, zlokalizowanych na terenie: dz. nr: 86 obr. 93 Podgórze (ul. Niewodniczańskiego 74 
– Klub Kultury „Wróblowice”), dz. nr 204 obr. 21 Podgórze (ul. Rybitwy 61 – Klub Kultury 
„Rybitwy”) oraz dz. nr 162 obr. 39 Nowa Huta (ul. Truskawkowa 4 – Klub Karino Ośrodka 
Kultury Kraków-Nowa Huta).
2. Upoważnia się Pana Piotra Kempfa - Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie
do dysponowania nieruchomościami stanowiącymi dz. nr 86 obr. 93 Podgórze, dz. nr 204 obr. 
21 Podgórze oraz dz. nr 162 obr. 39 Nowa Huta, na cele budowlane.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zielni Miejskiej
w Krakowie.

§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


